

Märjamaa

Nädalaleht

KOGUKONNA TEATAJA AASTAST 1991

Nr 42 (1521)

22. november 2023

Hind 0,60 eurot

TÄNA LEHES:

- Sauna-aasta lõpu eel. Lk 3
- Korraldatud jäätmeveo reeglid. Lk 3
- Noorsootöö on mitmekesine. Lk 9
- Isadepäev meremehe stiilis. Lk 11
- Ukulelorkester kutsub kontserdile. Lk 13

Kaasamiskoosolekul tutvustas vallavalitsus ettepanekuid Oru tn 2 kinnistu hoonestusõiguse võõrandamiseks

13. novembri õhtul arutati Märjamaa raamatukogus taas Oru 2 maja teemal. Tänavu kevadel, kui vallavanem Triin Matsalu kohtus piirkonna ettevõtjatega, pakuti välja mõte kinnistu müüki panna. Seekordses arutelus tutvustas vallavalitsus kaasamiskoosolekul Märjamaa muinsuskaitsealset algatusgrupile ettepanekuid kinnistu hoonestusõiguse võõrandamise tingimuste koostamiseks.

Vallavanem põhjendas, miks ei kavandata kinnistu kohest võõrandamist, vaid plaanitakse esmalt hoonestusõiguse võõrandamist – sest hoonestusõigust on lihtsam tagasi pöörata, kui arendaja ei suuda tingimusi täita. Kui hoonestaja on aga hoonestusõiguse tingimused täitnud, siis on võimalik kinnistu seejärel võõrandada.

Valla ehitusinsener Tiiu Pippar tutvustas esmaseid ettepanekuid, missugused võiksid olla hoonestusõiguse tingimused.

Et tekitada arendajas huvi, tuleks lubada kinnistul väljakujunenud keskmisest oluliselt suuremat täisehitusprotsenti. Praegu on see 21%. Kuni 33% hoone mahust saab suurendada projekteerimistingimustega.

Et tagada hoone võimalikult lai kasutus avalikkusele, oli esmalt välja pakutud variandid, et büroohonena võiks kasutuses olla umbes 70% pinda, teenindusele umbes 20% ja korteriteks umbes 10%.

Majal võiks olla maa peal 3 korrust (2 korrust + katusekorrus), maa all 1 korrus.

Ettepanekutes on välja pakutud variandid hoone ümberehitamiseks ja laiendamiseks:

- Oru tänava pool säilitada hoone fassaad ja olemasolev maht.

- Hoone tagumisele poolele võib ehitada kaks tiiba. Või ehitada hoone kirdepoolsesse otsa suurem juurdeehitus.

- Säilitada Oru tänava paraadfassaadi visuaalne sümmeetrilisus ja dominantsus, avade proportsioonid ja dekoordetailid. Oru tn poolse fassaadi ees kujundada sümmeetrilisus ka väikevormides ja haljastuses.

- Paraadfassaad võib olla hoone eraldiseisev osa, see ei pea olema hoone tegelik välissein. Fassaadi taga võib olla uusehitis.

Viimases punktis tekkis muinsuskaitsealseti algatusgrupiga diskussioon. Nende seisukoht oli, et säilitada tuleb hoone välisseinad (maja karp) ja hoone tuleb rekonstrueerida. Hoone lammutamine ja üksnes fassaadi säilitamine ei ole nende poolt vastuvõetav.

Arutati ka hoone võimalike konserveerimistöde ja sellega kaasnevate kulude üle. Algatusgrupp pakkus välja, et konserveerimistöde mahu väljaselgitamiseks kaasatakse nende poolt ekspert, kes on nõus hoone seisukorrast ülevaate tegema.



Kaasamiskoosolekul tutvustas vallavalitsus ettepanekuid Oru 2 kinnistu hoonestusõiguse võõrandamiseks.
Foto: Reet Saar

Arutelu kokkuvõtteks lepiti kokku, et Märjamaa muinsuskaitsealseti algatusgrupp esitab kirjalikult oma tagasiside vallavalitsuse poolt pakutud hoonestusõiguse võõrandamise tingimustele. Sealhulgas on vaja põhjendada ka oma vastuväidet, et hoone tuleb rekonstrueerida ja olemasoleva hoone välisseinad (maja karp) peavad säilima. Kohtumisel jäi kõlama, et vastuväidet ei jõuta esitada enne jaanuari 2024.

Lepiti kokku, et muinsuskaitsealseti algatusgrupp annab vallavalitsusele nende poolt pakutud eksperdi kontaktid, kes on nõus hoone seisukorda ja konserveerimisvajadusi hindama ja tegema tööde kirjelduse. Vallavalitsuse tingimus on, et eksperdi pädevus hinnangu koostamiseks peab olema tõendatud ning et hindamine ja tööde kirjelduse koostamine vallavalitsusele kulusid ei tekita. Ajalist raami,

millal info vallavalitsusele esitatakse, kokku ei lepitud.

Veel küsiti, aga mis saab siis, kui hoonestusõiguse pakumisest pole keegi huvitatud. Kohtumist modereerinud Rudolf Jeaser sõnas, et see on andnud vähemalt ühe tagasipeegelduse ja siis tuleb vallal tingimusi muuta.

Küsimustele vastates ütles vallavalitsuse pool, et eesmärk pole hoonestusõiguse võõrandamisega teenida, vaid leida hea partner, kes sellele kinnistule ja majale uue elu annab.

Vallavalitsus saab vallavalikogule kinnistu hoonestusõiguse võõrandamise tingimused kooskõlastamiseks esitada peale tagasiside saamist Märjamaa muinsuskaitsealseti algatusgrupilt.

Reet Saar

Lk 2 Muinsuskaitsealseti algatusgrupi seisukohad koosolekul kuuldule.

ADVENDIKONTSERT
Märjamaa rahvamajas
Pühapäeval, 3. detsembril kell 17.00

ESINEVAD:

PAULA
VIGALA MEES-KOORIKE
RELLO
ASTRA
CERES
CANTARE JA SÖBRAD

Peale kontserti kell 18.00
Advenditule jagamine
rahvamaja ees

Velise KHS Kultuurisügis 2023



Sõnas ja pildis Madagaskaril

Sulu külakeskuses

kolmapäeval 29. novembril kell 19

Ettevõtmist toetab Märjamaa Vallavalitsus

VANA-VIGALA HARURAAMATUKOGU KUTSUB




KOHTUMISÕHTULE
VIIO AITSAMIGA

KOLMAPÄEVAL, 6. DETSEMBRIL
KELL 14.00
RAAMATUKOGUS

LISAINFO: MARE 5860 9877

Oru teeb Mäele peavalu, Mäe/KOV plaanib raviks amputeerimist

Vallavalitsus korraldas Märjamaa Valge maja teemal 13. novembril muinsuskaitsehuviliste kaasamiskoosoleku – nagu huvigrupile saadetud kutsel oli öeldud: tagasiside ja ettepanekute saamiseks. Vald ei tulnud vastu heale tavale saata enne koosolekut materjalid tutvumiseks, mille põhjal saanuks koosolekuks valmistada ja neid ettepanekuid vormistada.

Info piiramist põhjendati: et see ei hakkaks oma elu elama ega tekitaks segadust. Mõni päev peale kaasamiskoosolekut siiski jõudis huvigrupini 13. novembril kirjalikult, nii et tekkis rahulikult läbivaatamise võimalus. Kohapeal kiirelt kuvatud esitluse põhjal kõik kohalviibijad ei jõudnud veel arugi saada ka olulistest seikadest. Näidati plaane ainult ülalt, pealtvaates.

Tõehetk saabus juba kõigile, kui huvigrupile oli kirjalikult kätte saadetud ja näha, mis tekstilõik on erilisel esile tõstetud – see viib igalt vähegi muinsuskaitsehuviliselt rahu. Eriti kui mõelda Valge maja lammutamise vastu antud allkirjadele. Allajoonitult rõhutades oli vallalt tulnud tekstis kirjas: „Paraadfaasid võib olla hoone eraldi seisev osa, see ei pea olema hoone tegelik välissein. Faasid taga võib olla uus ehitis.“

Selgub, et me osalesime sisuliselt Valge maja hämamisi esitatud

lammutamisplaanide koosolekul. Meil on aga vastutus sadade hoone lammutamise vastu allkirja andnud muinsuskaitsehuviliste inimeste ees, ja mõistagi avaldame oma vastuseisu kavala lammutusplaanile. Sestap leiame, et loomulikult peab praegune esisein püsijäämiseks olema majakarbi küljes. Tahapoole jäävate uute tiibade vastu me pole, kui hoone tagakülje keskel, tahapoole eenduvalt jääb alles Oru 2 Valge maja saal oma kõrgete akendega.

Koosolekul huvigrupi poolt osalenud Midrimaa lasteaia endise direktori Elve Toome sõnul on lah-tine eraldiseisev paraadfaasid (kui senisest Oru 2 hoonest ainult see lubatakse säilitada) mõistusevastane – sest mis ime tagaks selle, et see nagu teatridekoratsioon eraldi olevana ka seisma jääks. Sellele küsimusele vastas koosolekul valla ehitusinsener vaid järgmist: „See on võimalik. Mujal on nii tehtud.“ Aga mõelgem loogiliselt, ka füüsikale, tugevusõpetusele jne? Ebatõenäoline ju loota, et kui praeguse paraadfaasid tagant kogu senine Valge maja ära lammutatakse, siis selles purustamismõllus esifassaad ei puruneks. Või ongi nimelt see kellegi soov ... ?

Vallavalitsus peaks muidugi seadma tingimuse, et kui esisein ümber kukub, siis tuleb see algsel kujul taastada (pluss trahv näiteks). Tahaks eeldada, et peale koosolekuid ja arutelusid ning paljusid Oru 2 Valget maja toetavaid lehelugusid on vald oma

kõrgel Mäel ikka aru saanud, et sellel majal on Märjamaa alevi kohalikus kontekstis päriselt ka arhitektuuriväärtus.

Koosolekule oli kommunikatsioonihäire kahjuks juba eos nagu sisse programmeeritud ja kohati kujunes nii, nagu öeldakse, et üks räägib aiast, teine aiaaugust. Alates sellest, et senisest avalikult välja öeldud infost oli ju avalikkusele pikemat aega teada valla kavatsus Oru 2 Valge maja müüa, kuid alles koosolekul kohapeal avaldati muinsuskaitse huvigrupile, et mitte müügist ei tule juttu, vaid juriidilistelt aspektidelt-nüanssidelt hoopis muust: et vald peab plaani võõrandada Oru 2 kinnistu hoonestusõigus. Kuna sellest enne midagi teada ei olnud, olid muinsuskaitsegrupil KOV ametnikele ja volikogulastele üleandmiseks kaasas väljaprintitud lehed Valge maja autentse välisilme püsivust tagavate müügitingimustega. (Nendest on meie poolt avaldatud artikkel ühes varasemas Märjamaa Nädalalehes).

Pealkirjas toodud kujundi, et Oru teeb Mäele peavalu, Mäe/Märjamaa KOV plaanib raviks amputeerimist, tõi välja koosolekul huvigrupi esindajana olnud ajaloolane Jüri Vlassov kokkuvõtteks oma muljest, mis tal koosolekust domineerima jäi.

Märjamaa muinsuskaitsealgselgi algatusgrupp

19. sajandil limpsiti saunas ka silmad puhtaks

SAUNA-AASTA LÕPU EEL

1789. aastal viibis Johann Joachim Bellermaani neli aastat Eestimaal ja sai võimaluse tutvuda siinsete saunadega.

Saun ise oli väike madal ruum. Ahi oli laotud paksudest kividest ja ahjus oli rest, millele olid laotud kivid – sageli lihtsalt munakivid või raudkuulid, millest leek võis läbi käia. Talupoegade saunades ei olnud korstnat, nii et suits jäi sinna ringlema. Eriliselt paigutatud astmed moodustasid lava. Laval ei saanud seista, vaid pidi lamama. Lava sügavus seinast oli kuus-seitse jalga ehk paar meetrit. Lava peale oli

pandud puhtaid õlgi ja nende peale lina, et saunalised võiksid mugavalt lamada. Talvel võis sauna kuumaks kütmiseks kuluda kuus kuni kümme tundi. Kui ahi juba kuuma õhkas, heideti sinna vahepeal vett, mis tõusis auruna õhku. Nii tehti tundide kaupa. Aur tekitas tiheda „udu“, ahju lisati ikka puid ja heideti vett kividele. Tihe leil peletas „udu“ ja suitsu, siis mindi aurusauna.

Saunaviht oli tehtud talviselt noortest kaseokstest, mida enne saunaminekut vees pehmendati. Alasti keha peksti niimoodi, et higi hakkas voolama. Vahepeal hõõruti keha nuustikuga või puuvillase

rätikuga. Saunaeit või saunapoiss naksutas käte ja jalgade liigeseid ja kraapis jalapõhjasid kaabitsa või sõrmeküüntega. Siis pesti üle sooja vee ja seebiga ning silmad limpsiti puhtaks keeleotsaga. See käis nii: keeleots pidi olema terav, see pisteti silmanurka ja veeti keelega kogu silmamuna ümbert. Kui kogu keha õhkas kuuma, valasid mõned end üle külma veega, jooksid jökke või püherdasid lumes.

Kuigi kõik saunad olid põhiliselt ühesugused, oli vaeste eesti talupoegade ja aadlike saunadel siiski vahe. Pärisorjade saunad olid äärmiselt vaesed ja räpased, neis ei ol-

nud ka aknaid. Oli ainult väike auk seinas. Klaasi ees ei olnud, oli ainult õletuust augus, mis hoidis külma välisõhu eest. Saunas sees valitses igavene öö. Saunalised lamasid üksteise kõrval ja all, häbelikkus ja sündsus tulid vaevalt kõne alla. Eestlased käisid rohkem saunas talvel, suvel ei olnud aega.

Allikas: Seppo Zetterberg „Reisimuljeid vanadest Baltimaadest“

Sillaotsa muuseumi pedagoog Liivi Miil

Märjamaa
Vallavalitsus
kuulutab välja
Märjamaa valla
2024. aasta
eelarvest

MITTETULUNDUSLIKU
TEGEVUSE TOETUSTE
TAOTLEMISE I VOORU.

Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 1. detsembriks 2023 Märjamaa Vallavalitsusele aadressil
marjamaa@marjamaa.ee

Märjamaa
Vallavalitsus
kuulutab välja
Märjamaa valla
2024. aasta eelarvest
NOORTE SPORDITEGEVUSE TOETUSTE
TAOTLEMISE.

Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 1. detsembriks 2023 Märjamaa Vallavalitsusele aadressil
marjamaa@marjamaa.ee

Info leitav kodulehel
<https://marjamaa.ee/eeskirjad-ja-korrad2>



HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM

Projekti „Täiskasvanuhariduse edendamine ja õppimisvõimaluste avardamine“ raames stardivad Raplas, Keskkooli 2, Rapla Keskkooli Kooli ruumides tasuta digioskuste kursused:

- „Arvutikasutuse baaskoolitus“ algusega 27.11 kell 17:00
- „Nutiseadmete kasutamine algajale“ algusega 27.11 kell 10:00

TASUTA

Info ja kursustele registreerimine 5667 7471

KOHAD TÄITUVAD KIIRESTI

Kursustele on oodatud kõik täiskasvanud (vanuses 18-74), kes on arvuti- ja interneti mittekasutajad või vähese kasutuskogemusega.



PILTUUDIS

Just nii palju oli esmaspäeval, 13. novembril muusikaõpilasi ja -õpetajaid meie muusika- ja kunstikooli kutsel Märjamaa rahvamaja Ly galeriis tähistamas Eesti Muusikakoolide Liidu 30 sünnipäeva toredate ühis-kontserdiga. Osalesid kõik Raplamaa muusikaõpetust andvad koolid: Rapla Muusikakool, Kehtna Kunstide Kool, Kohila Kunstide Kool, Kaiu Muusikakool ja Juuru Eduard Vilde kooli huvikool.

Anne Aaspõllu
Foto: Helen Niiholm

Korraldatud jäätmevedu Märjamaa vallas

MILLAL ALGAB:

Alates 01.12.2023 alustab korraldatud jäätmeveo teenuse osutamist AS Eesti Keskkonnateenused.

JÄÄTMEVEO PERIOOD:

01.12.2023 – 30.11.2028.a.

KES ON HÕLMATUD:

Jäätmeseaduse § 69 alusel loetakse korraldatud jäätmeveoga liitunuks kõik Märjamaa vallas elavad ja asuvad jäätmevaldajad.

MILLISED JÄÄTMELIIGID ON HÕLMATUD:

1. köögi- ja sööklajajätmed (alates 01.01.24)
2. aia- ja haljastujajätmed
3. paberi- ja kartongijätmed
4. segapakendid
5. klaaspakendid
6. rõiva- ja tekstiilijätmed (alates 01.01.25)
7. suurjätmed
8. segaolmejätmed

KORRALDATUD JÄÄTMEVEO PEAMINE EESMÄRK:

- edendada liigiti kogumist rohkemate jäätmeliikide osas
- mugav tekkekohal üleandmine
- keskkonnahoid vedude korraldamisel
- jäätmete ringlussevõtt

MILLISEID JÄÄTMELIIKE PEAB JA SAAB VEDAJALE ÜLE ANDA ÜKSIKELAMU

PEAB ÜLE ANDMA:

1. segapakendid: mahuti / pakendikott.

- jäätmete veosagedus on kord 4 nädala jooksul, võimalik on kasutada pikemat välpä

Kõigi jäätmevaldajate lepingutes, kus puudus segapakendi veosagedus, määratakse kõikidele kinnistutele segapakendijätmete osas graafik järgmiselt:

- tiheasustusosalal: kord 4 nädala jooksul.
- hajaasustusosalal korterelamud kord 4 nädala jooksul ja eramajad kord 12 nädala jooksul.

Kes soovib graafikut muuta, peab ühendust võtma ühendust AS-ga Eesti Keskkonnateenused (e-post tallinn@keskkonnateenused.ee või telefon 6 400 800).

- teenuse maksumus: 0,30 senti üks teeninduskord
- pakendikotte annab jäätmevedaja tasuta vastavalt jäätmetekke mahule.

2. köögi- ja sööklajajätmed: mahuti.

- üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik, kui ei komposti. Vaikimisi on määratud jäätmevedaja poolt saadetud lepingutes kohustus anda köögi- ja sööklajajätmed jäätmevedajale üle kõigile kortermajadele ja Märjamaa alevi, Sõtke, Orgita, Varbola, Kasti, Valgu, Haimre, Sipa, Laukna, Teenuse, Kivi-Vigala ja Vana-Vigala külade kinnistutele (ei erista tihedat ja haja). Teiste külade kinnistute jäätmevaldajate (va kortermajad) saa-

detakse teavitust, et neid on määratud köögi- ja sööklajajätmete osas kohtkompostijateks ehk nende kinnistutelt eemaldatakse köögi- ja sööklajajätmete vedajale üleandmise teenus. Kui nad soovivad biolagunevate köögi- ja sööklajajätmete veoteenust, siis nad peavad teenuse tellimiseks võtma ühendust AS Eesti Keskkonnateenustega (tallinn@keskkonnateenused.ee või telefon 6 400 800).

- jäätmete vedu toimub kord 2 nädala jooksul, perioodil 01.10 – 30.04 on lubatud kasutada sagedust kord 4 nädala jooksul.
- teenuse maksumus: 0 EURO.
- kompostimise kasutamisel tuleb vallavalitsusele esitada vastav teade (info on valla kodulehel):
 - jäätmevaldaja nimi
 - kinnistu aadress
 - kontakttelefon ja e-posti aadress
 - foto kompostist
- jäätmete vedu algab 01.01.2024.a, et oleks aega ettevalmistusi teha.

3. segaolmejätmed: mahuti.

- jäätmete vedu tiheasustusosalal vähemalt kord 4 nädala jooksul VÕI kord 12 nädala jooksul, kui köögi- ja sööklajajätmete kogumine toimub nõuetekohaselt.
- jäätmete vedu hajaasustusosalal toimub vähemalt kord 12 nädala jooksul.
- teenuse maksumus: sõltub mahuti suuruselt, vt hinnakirja.

SOOVI KORRAL SAAB ÜLE ANDA:

1. aia- ja haljastujajätmed: biolagunev kott kuni 150 L.

- Märjamaa alevi, Orgita ja Sõtke külas asuvatel elamutel on võimalik jätmeid vedajale üle anda. Tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- vedu toimub tellimuse alusel perioodil 1. mai kuni 30. november.
- tasuline teenus: 6,12 EUR/m³.
- kogumisringidena 1 kord kuus.
- kui vedajale üle ei anna, tuleb jätmed oma kinnistul kompostida või anda üle muusse vastuvõtukohta.

2. suurjätmed: lahtiselt.

- tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- kogumisringid toimuvad kord kvartalis.
- tasuline teenus: 13,27 EUR/m³.
- kui vedajale üle ei anna, tuleb jätmed üle anda muusse vastuvõtukohta.

3. rõiva- ja tekstiilijätmed: pakendatult.

- tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- kogumisringid toimuvad 2 korda aastas.
- kogumisringid algavad 01.01.2025. a.
- tasuline teenus: 13,27 EUR/m³.

VIIA AVALIKKU MAHUTISSE:

1. paberi- ja kartongijätmed
2. klaaspakendid

MILLISEID JÄÄTMELIIKE PEAB JA SAAB VEDAJALE ÜLE ANDA KORTERMAJA

PEAB ÜLE ANDMA:

1. segapakendid:

- kõik peavad üle andma.
- jäätmete veosagedus on kord 4 nädala jooksul, kuid võib kasutada pikemat välja.
- teenuse maksumus: 0,30 senti üks teeninduskord
- mahuti suurus: soovitus võtta kasutusele pigem suurem mahuti.

2. köögi- ja sööklajäätmed:

- üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik, kui ei komposti.
- Kompostimine on lubatud:
 - tiheasustusalal asuv kuni nelja korteriga kortermaja.
 - hajaasustuses kõik kortermajad.
- jäätmete vedu toimub kord 2 nädala jooksul, perioodil 01.10 – 30.04 on lubatud kasutada sagedust kord 4 nädala jooksul.
- teenuse maksumus: 0 EUR.
- kompostimise kasutamisel tuleb vallavalitsusele esitada vastav teade (info on valla kodulehel):
 - jäätmevaldaja nimi
 - kinnistu aadress
 - kontakttelefon ja e-posti aadress
 - foto kompostrist
- jäätmete vedu algab 01.01.2024.a, et oleks aega ettevalmistusi teha.

3. paberi- ja kartongijäätmed:

- mahuti / kogumiskott vallavalitsuse nõusolekul.
- üleandmine on kohustuslik tiheasustusalal asuvates korterelamutes.
- jäätmete veosagedus: vastavalt vajadusele, soovitus on võtta kasutusele suurem mahuti ja pikem välp.
- teenuse maksumus: 0 EUR.
- ülejäänud korterelamud peavad jäätmed viima avalikesse mahutitesse.

4. klaaspakendid:

- mahuti.
- üleandmine on kohustuslik alates 5 ja enama korteriga elamutes.
- jäätmete veosagedus: vastavalt vajadusele.
- teenuse maksumus: 0 EUR.
- ülejäänud korterelamud peavad jäätmed viima avalikesse mahutitesse.

5. segaolmejäätmed:

- mahuti.
- jäätmete vedu tiheasustusalal vähemalt kord 4 nädala jooksul VÕI kord 12 nädala jooksul, kui köögi- ja sööklajäätmete kogumine toimub nõuetekohaselt.
- jäätmete vedu hajaasustusalal alates vähemalt kord 12 nädala jooksul.
- teenuse maksumus: sõltub mahuti suurusest, vt hinnakirja.

SOOVI KORRAL SAAB ÜLE ANDA:

1. aia- ja haljastujäätmed:

- biolagunev kott kuni 150 l.
- Märjamaa alevis, Orgita ja Sõtke külas asuvatel korterelamutel on võimalik jäätmeid vedajale üle anda. Tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- vedu toimub tellimuse alusel perioodil 1. mai kuni 30. november.
- tasuline teenus: 6,12 EUR/m³.

- kogumisringidena 1 kord kuus.
- kui vedajale üle ei anna, tuleb jäätmed oma kinnistul kompostida või anda üle muusse vastuvõtukohta. Kompostimine on lubatud:
 - tiheasustusalal asuv kuni nelja korteriga kortermaja.
 - hajaasustuses kõik kortermajad.

2. suurjäätmed:

- lahtiselt.
- tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- kogumisringid toimuvad kord kvartalis.
- tasuline teenus: 13,27 EUR/m³.
- kui vedajale üle ei anna, tuleb jäätmed üle anda muusse vastuvõtukohta.

3. rõiva- ja tekstiilijäätmed:

- pakendatult.
- tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- kogumisringid toimuvad 2 korda aastas.
- kogumisringid algavad 01.01.2025.a.
- tasuline teenus: 13,27 EUR/m³.

MILLISEID JÄÄTMELIIKE PEAB JA SAAB VEDAJALE ÜLE ANDA ETTEVÕTE JA ASUTUS

PEAB ÜLE ANDMA:

1. segapakendid:

- mahuti / pakendikott.
- üleandmine on kohustuslik, kui segapakendeid tekib.
- veosagedus on kord 4 nädala jooksul, vajadusel saab kasutada pikemat välja.
- mahuti suurus: soovitus võtta kasutusele pigem suurem mahuti.
- teenuse maksumus: 0,30 senti üks teeninduskord

2. köögi- ja sööklajäätmed:

- mahuti.
- kui köögi- ja sööklajäätmeid tekib.
- jäätmete vedu toimub vähemalt kord 4 nädala jooksul, perioodil 01.10 – 30.04 on lubatud kasutada sagedust kord 12 nädala jooksul.
- teenuse maksumus: 0 EUR.
- kompostimine on lubatud: hajaasustuses asuval kinnistul.

3. paberi- ja kartongijäätmed:

- mahuti.
- üleandmine on kohustuslik tiheasustusalal asuvatel kinnistutel, kui jäätmeid tekib.
- jäätmete veosagedus: vastavalt vajadusele, soovitus on võtta kasutusele suurem mahuti ja pikem välp.
- teenuse maksumus: 0 EUR.
- kes jäätmevedajale jäätmeid üle ei anna, peavad jäätmed viima avalikesse mahutitesse.

4. klaaspakendid:

- mahuti.
- üleandmine on kohustuslik, kui klaaspakendit tekib.
- jäätmete veosagedus: vastavalt vajadusele.
- teenuse maksumus: 0 EUR.
- kes jäätmevedajale jäätmeid üle ei anna, peavad jäätmed viima avalikesse mahutitesse.

5. segaolmejäätmed:

- mahuti.
- jäätmete vedu tiheasustusalal vähemalt kord 4 nädala jooksul VÕI kord 12 nädala jooksul, kui köögi- ja sööklajäätmete kogumine toimub nõuetekohaselt.
- jäätmete vedu hajaasustusalal alates kord 4 nädala jooksul kuni kord 12 nädala jooksul.

SOOVI KORRAL SAAB ÜLE ANDA:**1. aia- ja haljastujäätmed:** biolagunev kott kuni 150 L.

- Märjamaa alevis, Orgita ja Sõtke külas asuvatel kinnistutel on võimalik jäätmeid vedajale üle anda. Tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- vedu toimub tellimuse alusel perioodil 1. mai kuni 30. november.
- tasuline teenus: 6,12 EUR/m³.
- kogumisringidena 1 kord kuus.
- kui vedajale jäätmeid üle ei anna, tuleb jäätmed oma kinnistul kompostida või anda üle muusse vastuvõtukohta. Kompostimine on lubatud:
 - hajaasustuses asuval kinnistul.

2. suurjäätmed: lahtiselt.

- tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- kogumisringid toimuvad kord kvartalis.
- tasuline teenus: 13,27 EUR/m³.
- kui vedajale üle ei anna, tuleb jäätmed üle anda muusse vastuvõtukohta.

3. rõiva- ja tekstiiljäätmed: pakendatult.

- tegemist on vabatahtliku ja tellitava teenusega.
- kogumisringid toimuvad 2 korda aastas.
- kogumisringid algavad 01.01.2025.a.
- tasuline teenus: 13,27 EUR/m³.

PAKENDITE KOGUMISEST

- Segapakendi hulka kuuluvad kõik pakendid, mis tarbimises tekivad, välja arvatud määratud pakendid ja ohtlikke aineid sisaldavad pakendid nt aerosoolpudel.
- Määratud pakend pane segaolmejäätmete mahutisse.
- Kui mahuti saab täis ja tühjendamiseni on veel aega, siis võta ise kasutusele läbipaistev kogumiskoti ja anna sellega jäätmed üle.
- Kui kogumiskott saab täis, siis võta ise kasutusele läbipaistev kogumiskoti ja anna sellega jäätmed üle. Vedaja jätab asemele samal arvul uusi kotte.
- Suuremõduline pakend nt kodutehnika ümbris:
 - kui mahub, suru kokku ja pane mahutisse/kotti.
 - papp vii paberi-kartongi avalikku mahutisse või jäätmejaama.
 - pane pakend mahuti teenindamise päeval mahuti kõrvale, kirjuta sellele peale „Viia ära koos pakendiga“ ja vedaja viib selle ära.

KOMPOSTIMISE ÕIGUSE KASUTAMINE**KÖÖGI- JA SÖÖKLAJÄÄTMEDE KOMPOSTIMISE NÕUDED:**

- peab kasutama kinnist kompostrit.
- kompostriks sobib nii poest ostetud kui ise valmistatud kast.
- hajaasustuses on võimalik kasutada ka aunkompostimist.
- tegevus ei tohi tekitada häiringuid (näriliste levik, lõhn).
- kompostimistegevus ei tohi asuda naaberkinnistule lähemal kui 2 meetrit (naabrid võivad eraldi kokku leppida) ega asuda puurkaevu hooldusalal.

AIA- JA HALJASTUÄÄTMEDE KOMPOSTIMISE NÕUDED:

- kinnine komposter, lahtine komposter või aunas.
- kompostriks sobib nii poest ostetud kui ise valmistatud kast.
- hajaasustuses on võimalik kasutada ka aunkompostimist.
- tegevus ei tohi tekitada häiringuid (näriliste levik, lõhn).
- kompostimistegevus ei tohi asuda naaberkinnistule lähemal kui 2 meetrit (naabrid võivad eraldi kokku leppida) ega asuda puurkaevu hooldusalal

MAHUTI RENTIMINE JA OSTMINE

- Jäätmevedajalt mahuti rentimine või ostmine ei ole kohustuslik. Jäätmete kogumiseks võib edasi kasutada enda olemasolevaid nõuetele vastavaid mahuteid. Samuti võib ise osta nõuetele vastava mahuti poest. Mahuti ostmisel on oluline veenduda selle sobivuses jäätmeveo teostamiseks.
- Soovitus on võtta kasutusele pigem suurema mahutavusega mahuti, et vältida mahuti ületäitumist suurema jäätmetekke korral.
- Jäätmevedajalt ostetava või renditava mahuti tasuta paigaldamise tingimused:
 - jäätmevaldaja esmakordsel liitumisel korraldatud jäätmeveoga;
 - jäätmevaldaja poolt täiendava jäätmeliigi kogumisega liitumisel uue kogumismahuti kasutuselevõtmisel;
 - jäätmevaldaja poolt olemasoleva kogumismahuti vahetamisel sobivama suurusega, jäätmevaldajalt renditava või ostetava mahuti vastu. Tasuta vahetust saab kasutada kuni 2 korda.

ÜHISMAHUTI KASUTAMISEST

- Kui Teil on soov jäätmeid liigiti koguda, kuid pole sobivat ruumi, kuhu need mahutid kõik paigutada või on soov vähendada mahutite ostu- või rendikulu, on võimalik teha koostööd oma naabritega ja võtta kasutusele ühismahuti.
- Ühismahuti kasutajate arv ei ole piiratud, seda võivas kasutada nii eramaja, kortermaja kui ettevõtte/asutus ja võib kasutada kõikide jäätmeliikide kogumiseks, mida saab mahutiga üle anda.
- Kogumiskott ei ole ühismahuti.
- Ühismahuti kasutamiseks tuleb esitada vallavalitsusele vastav taotlus.

LISATEENUSED

Teenused, mida jäätmevaldaja saab tellida ja mille eest jäätmevedajal on õigus küsida tasu:

1. kogumismahutite rentimine: vastavalt pakkumises esitatud hinnakirjale.
2. kogumismahutite müümine: vastavalt hinnakirjale.
3. segaolmejäätmete graafikuväline vedu.
4. köögi- ja sööklajäätmete, paberi- ja kartongijäätmete, segapakendi ja klaaspakendi graafikuväline vedu.
5. kogumismahuti mahtu ületavate jäätmete või mahutiväliste, vahetult mahuti kõrval asuvate jäätmete laadimine ja äravedu.
6. kogumiskoti ja kuni 240-liitrise (kaasa arvatud) ratastel kogumismahuti käsitranspordi eest veokini: kuni 30 meetrit tasuta.
7. 241 kuni 800-liitrise ratastel kogumismahuti käsitranspordi eest veokini: kuni 10 meetrit tasuta.

8. jäätmeveokiga mahutini tagurdamine kuni 150 meetrit tasuta.

9. paberkanjal võlateate, korduva arve jms saatmine posti teel.
10. kogumismahuti vooderuskott koos paigaldusega.
11. kogumismahuti, värava, ukse, tõkkepuu jms avamine.
12. kogumismahuti pesu.
13. kogumismahuti äraviimine või vahetamine.
14. purunenud kogumiskoti koristusteenus.
15. mahutile lukuasade paigutamine.

TÜHISÖIT

MIS ON TÜHISÖIT:

- kui jäätmevaldaja ei ole võimaldanud juurdepääsu mahutile või ei ole vaatamata tellimuse tegemisele välja pannud jäätmeliigile vastavaid jäätmeid veo teostamiseks.
- tasu tühisõidu eest ei ole lubatud rakendada juhul, kui takistus jäätmete vedamiseks ei ole põhjustatud jäätmevaldaja tegevusest.
- jäätmevedaja on kohustatud tõendama (digifoto või video) juurdepääsu puudumist mahutile või üleandmiseks välja pandud jäätmete mittevastavust jäätmeliigile.
- tasu tühisõidu eest on sama suure kogumismahuti graafikujärgse tühendamise tasu määr. Kogumiskoti, suurjäätmete ning aia- ja haljastujäätmete osas tasu arvestuse aluseks 140 liitrise segaolmejäätmete mahuti tühendamise tasu.

MITTENÕUETEKOHASTE JÄÄTME TE TASU

- kui liigiti kogutavate jäätmete mahutis või kogumiskotis on jäätmeid, mis ei vasta kogutavale jäätmeliigile, siis on jäätmevedajal õigus rakendada mittenõuetekohaste jäätmete tasu.
- tasu suurus on sama suure segaolmejäätmete mahuti graafikuvälise tühendamise tasu. Kogumiskoti, suurjäätmete, tekstiilijäätmete osas on tasu suuruseks 140 liitrise segaolmejäätmete mahuti graafikujärgne tühendamise tasu.

JÄÄTMEVEOLEPINGU SÕLMIMINE

- Lepingut ei ole pea allkirjastama, kui Te kasutate Teile ettemääratud miinimumlahendust jäätmete üleandmisel.
- Kui soovite kasutada täiendavaid teenuseid, nt anda üle täiendavaid jäätmeliike, rentida mahutit, tellida lisateenuseid, siis on vaja leping allkirjastada koos vastavate teenuste tellimisega.

JÄÄTMEVEOST VABASTUSE TAOTLEMINE

Jäätmevaldajal on õigus esitada vallavalitsusele kirjalik taotlus korraldatud jäätmeveoga tähtajaliselt mitteliitunuks lugemiseks, kui:

- kinnistul ei elata või seda ei kasutata.
- kinnistul elatakse või seda kasutatakse hooajaliselt.

Taotlusvorm on leitav valla kodulehelt ja seda saab teha läbi iseteenindusportaali.

1. detsembrist tuleb segapakendid jäätmevedajale üle anda kodust

Paljude inimeste jaoks tähendab muudatus ainult kohustust pakendijäätmeid ära anda jäätmetekkekohtal (kodus). Pakendeid saab ära anda pakendikotiga, milleks sobib poolläbipaistev jäätmekott (valdavalt kollased ja sinised). Esimesel korral äraantavad pakendijäätmete kotid tuleb poest ise soetada ja jäätmevedaja annab äraveol sama palju pakendijäätmekotte asemele. Kui soovitakse hakata pakendeid mahutisse koguma, siis tuleb jäätmevedajaga ühendust võtta.

Segapakendid on kilekotid, pakkekile, toote ümber olnud penoplast, kosmeetika- ja hooldustoodete ning tarbekaupade pakendid, leiva-saia kotid, singi ja juustu pakendid, salatikarbid, konservikarbid, alumiiniumpurgid, metallkorgid ja -kaaned, piima-, mahla- ning veinipakendid (tetrapakend), pandimärgita klaaspudel ja -purk, pappkastid, munarestid jms.

Kui hakata korralikult liigiti koguma, siis tekkivate

olmejäätmete hulk väheneb oluliselt ning paljude jaoks on mõistlik olemasolev olmejäätmemahuti muuta pakendijäätme mahutiks ning hoopis olmejäätmeid hakata koguma jäätmekotis. Olmejäätme kotiks võib jääda ka läbipaistmatu must kilekott. Ka nendest muudatustest tuleb teavitada jäätmevedajat.

Segapakendite kogumine ja üleandmine tekkekohtal on kohustuslik nii eramajade omanikele kui kortermajade elanikele. Ettevõtetele ja asutustele on see kohustuslik juhul, kui segapakendeid tekib.

Märjamaa Vallavalitsus on palunud määrata jäätmevedajal **kõikidele kinnistutele segapakendijäätmete osas graafik järgmiselt:**

tiheasustusosalal kord 4 nädala jooksul;

hajaasustusosalal korterelamud kord 4 nädala jooksul ja eramajad kord 12 nädala jooksul.

Kes soovib graafikut muuta, saab edastada vastava tellimuse jäätmevedaja kliendi-teenindusele e-postil tallinn@

keskkonnateenused.ee või telefonil 6400 800.

Vedaja saadab kõikide kinnistute jäätmevaldajatele uued lepingud koos graafiku-

tega, kus on vastavad muudatused tehtud.

Ott Valdma

Märjamaa Nädalalehe 15.11 numbris ilmunud korraldatud jäätmeveo teemalised kirjutised on tekitanud küsimusi.

Täpsustame köögi- ja sööklajäätmete üleandmise kohustuse sõnastust.

Jäätmevedaja saatis eelmisel nädalal välja lepingu, kus oli määratud kõikidele kinnistutele kohustuse anda köögi- ja sööklajäätmed jäätmevedajale üle. See tekitas elanike seas palju segadust. Seetõttu palus Märjamaa Vallavalitsus jäätmevedajal teha muudatus.

Muudatuse kohaselt tuleb köögi- ja sööklajäätmed jäätmevedajale üle anda kõigil kortermajadel ja Märjamaa alevi, Sõtke, Orgita, Varbola, Kasti, Valgu, Haimre, Sipa, Laukna, Teenuse, Kivi-Vigala ja Vana-Vigala külade kinnistute jäätmevaldajatel (siin ei eristata tihe- ja hajaasustust).

Teiste külade kinnistutele (välja arvatud kortermajad) saadab jäätmevedaja teavituse, et neid on määratud köögi- ja sööklajäätmete osas kohtkompostijateks. Nende kinnistutel pole köögi- ja sööklajäätmete üleandmise kohustus.) Soovi korral saab seda veoteenust tellida.

Lugeja küsis, kas musta prügikotiga ei saa segapakendijäätmeid üle anda, kui need on juba olemas?

Segapakendid tuleb üle anda pakendikotiga (see on kollakas läbipaistvam kott, saab jäätmevedajalt TASUTA) või kui antakse konteineriga, siis panna konteinerisse lahtiselt või läbipaistvama kotiga.

2353 last üle Eesti ootavad Inglipuu kingitusi

Maxima on alates 2009. aastast aidanud heade inimeste toel kokku koguda kingitusi, et viia jõulurõõmu tuhandetele vähekindlustatud perede lastele üle Eesti. Kaubandusketi poolt ellu kutsutud heategevuslik kingikampaania „Inglipuu“ on selle aja jooksul täitnud tuhandete laste salajasi jõulusoove.

Ka sel aastal kogus Maxima koostöös erinevate omavalitsuste sotsiaaltöötajate ning Eesti Lasterikaste Perede Liiduga kokku just nende laste jõulusoovid, kelle peredel puuduvad tänavu võimalused lapsele soovitud jõulukingituste tegemiseks. Kokku kogunes 2352 kingisoovi üle Eesti, millest 20 on Märjamaa laste omad.

Eesti lasterikaste Perede Liidu president Aage Õunap ütles, et sel aastal koguti laste soovid kokku pisut teisiti: „Varasematel aastatel küsisime infot laste unistuste kohta nende vanematelt. Sel aastal andsime peredele märku, et ootame laste kirju koos nende soovidega posti teel, n-ö jõuluavana kirjaga. Algul arvasime, et tänapäeva lapsed on liialt harjunud e-kirjade saatmise-

ga, kuid nii see ei olnud. Vaid mõne päevaga täitus meie kontor tuhandete kirjadega.“

„Asjad, millest lapsed unistavad, on lihtsad. Palju soovivad sooje riideid ja jalatseid, voodiriideid, mänguasju, pliiatseid, plastiliini, LEGO klotse, kosmeetikat jne. Eriti soojaks tegid südame need kirjad, kus suuremad õed-vennad soovisid midagi väiksematele või mingit elamust, mida saaks terve perega koos nautida,“ lisas Õunap.

Heategevuslik Inglipuu jõulukampaania võimaldab igapäev panustada nende laste pühadesse, kellel muidu jõuluringid saamata jääksid.

Algatuses kaasalöömiseks tuleb minna Maxima kaupluse ning valida seal paiknevalt Inglipuult üks ingliske lapse nime ja sooviga ning osta talle kingitus. Kingituse saab koos ingliska üle anda pakkimata kujul kas poe infolehti või kassasse, kust Maxima selle õigeaegselt lapseni toimetab.

Inglipuud, millel ripuvad laste jõuluunistused, asuvad Maxima kauplustes üle Eesti. Kampaanias osaleb 48 poodi, neist Märjamaal on üks.

Inglipuu kampaaniaga soovivad varuda kinke rohkem kui kahele tuhandele lapsele.



On piirkondi, kust kingisoove on laekunud 300 ringis ja on kohti, kust soove tuli oluliselt vähem.

„Kui näeme kampaania keskel, et ühes või teises poes on kõik ingliskesed juba puult otsa saanud, siis toome neid teistest poodidest juurde. Nii saavad kõik soovijad võimaluse anda oma panuse laste unistuste täitmiseks,“ ütles

Maxima Eesti avalike suhete juht Ingrid Piirsalu.

Iga hooliv eestimaalane saab hakata ingliski, tehes Inglipuul olevale lapsele soovitud kingituse ajavahemikus 22. november – 15. detsember.

Heategevuskampaanias osalevad kauplused leiab Maxima Eesti veebilehelt www.maxima.ee.

Kivi-Vigala rahvamajas

KADRIPÄEVA PIDU

Laupäeval, 25. novembril kell 21.00

Laudade broneerimine
tel 58050530 Ave

Peopilet 10€
Tantsuks mängib SEE 5

Märjamaa Vallavalitsus müüb 32,6 m² suuruse 1-toalise korteri (tuba, köök, vannituba, panipaik) 5-kordse kortermajas, 3. korrusel, aadressil Orgita keskus 38-8. Majas on toimiv korteriühistu. Maja asub Märjamaa alevi külje all Orgita külas. Läheduses lasteaed ja bussipeatas.

Oksjoni link: <https://www.osta.ee/uhetoaline-korter-203598231.html>

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.ee kaudu või saata e-kirjaga karu@marjamaa.ee,

Info telefonil 56205403.

Enne pakkumise tegemist, palun korter üle vaadata. Enampakkumisel osalev

**pakkuja kinnitab pakku-
mist tehes, et on võõrandatava korteri üle vaadanud, on teadlik korteri seisukorrast ja ei oma tulenevalt korteri seisukorrast mingeid pretensioone võõrandajale ning on nõus omandama korteri seisundis, millises see on pakumise tegemise hetkel. Hilisemaid pretensioone ei rahuldata.**

Maksmine: pangaülekan-
dega, enampakkumise võitja tasub ostusumma vastavalt valla poolt esitatud arvele enne notaritehingut. Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari tasu ja riigilõiv) kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid enampakkumise võitjaga (vastava pakumuse teinud eraisiku või juriidilise isikuga)

Noorsootöö on mitmekesine

Juba 13. korda tähistati 13.–19. novembril noorsootöö nädalat ja ka Märjamaa noortekeskuses olid erinevad tegevused noortele.

Esmaspäeval, 13. novembril käis noorsootõtaja Elina Märjamaa gümnaasiumis rääkimas noorsootööst, Märjamaa noortekeskuse võimalustest ning üheskoos mängiti ka noorsootöö bingot.

Teisipäeval, 14. novembril olid noortekeskuses külalised Kohila Keskkonnahariduse Keskusest, kes viisid läbi mikroplastikut tutvustava programmi. Noortel oli tegevuste käigus võimalik näha ja kogeda, kust mikroplastik tuleb ning millega on üldse tegu.

Neljapäeval, 16. novembril

oli noortel võimalus disainida endale riidest kott. Praktiline ese, mis kulub igal noorel ära. Eriti äge, kui see veel iseenda disainitud.

Noorsootöö nädal sai Märjamaa noortekeskuses piduliku lõpu, kui reedel, 17. novembril toimus tunnustusüritus „Mina märkan!“, kus tänati aktiivsemaid noori ja koostööpartnereid. See lihtne ja armas traditsioon on noorte endi poolt ellu kutsutud ning kannab siiani erilist väärtust noorte seas.

Tunnustusürituse sissejuhatuses lugesid noorteaktiivi noored ette enda koostatud luuletuse.

Aktiivikad jagasid oma kõige meeldejäävamaid hetki seoses Märjamaa noortekeskusega. Seda pidid tegema ka

Noortekeskuse rõõm

Noortekeskuses koguneb elurõõm, aktiivsed noored, südames seiklusrõõm. Mängud, naer, kõlab kui muusika viis, sõpruskond tugev, nagu kindel liit. Kunst ja sport, kus iga päev on väärtus, noortekestusest leitud on sõpruse särtsus. Siin, kus unistused õitsevad uhkelt, noortekestuses elu on tõeliselt väärtuslik. Koos loome hetki, mis sõprust täiendavad päev-päevalt, noortekestuses rõõm jätkub, kui päikesekiired kõikjal sääl.

kõik teised, keda tänati. Meenutused olid seikluslikud ja värviküllased ning tekitasid saalis naerupahvakaid. Millist rõõmu pakkus, et mitmed meenutused olid seotud seikluspäevadega Hobulaiul. Hobulaid on noorte jaoks eriline paik.

Üheskoos osaleti ka meeleolukas kuldvillaku mängus, kus nii mõnigi küsimus pani osalejad kukalt kratsima. Ülejäänud õhtu kulges vesteldes ja kogemusi vahetades seoses tegemistega noortekestuses. Taustaks jooksid fotod keskkuse tegemistest aasta jooksul. Lustakust lisas fotosein, kus esmalt võis end meelepäraste aksessuaaridega ehtida, siis pildistada ja kohe sai ka fotod kätte.

Märjamaa noortekestuses anname võimalikult palju noortele endile korraldada, me ei kipu nende eest ära tegema. Noorsootöö eesmärk on anda noortele esmased kogemused, et nende pinnalt hakata ise te-

gevusi organiseerima ja elus uusi kogemusi looma.

Meil on Märjamaa vallas noorsootööga igas mõttes hästi. Meil on noored, kes oskavad ja tahavad kasutada võimalusi, mida noorsootöö neile pakub, nad oskavad hinnata ja väärtustada neid kogemusi, mida nad ürituste, projektide ja vabatahtliku tegevuse kaudu saavad. Noored mõistavad, et saavad neid kogemusi hiljem päriselus kasutada. Oluline on luua noorega usalduslik suhe ja selle kaudu saada teada tema huvid ja vajadused, et hakata noort teda huvitavatesse tegevustesse kaasama.

Tunneme ka kohaliku omavalitsuse tuge – Märjamaa vallas väärtustatakse seda, mida me teeme Märjamaa noortekestuses, noored on kaasatud ning noori ja meid – noortekestuse kollektiivi usaldatakse.

Märjamaa Valla Noortekestuse kollektiiv

TÖÖKORRALDUS MÄRJAMAA VALLAVALITSUSES

Vallavalitsuse tööaeg on esmaspäevast neljapäevani kell 8-12 ja 12.45-17 ning reedel kell 8-12 ja 12.45-15.45 (lõuna 12-12.45).

Ametnike vastuvõtule tulekuks palume eelnevalt registreerida ja leppida vastava ametnikuga kokku kellaeg ja koht. Kindlaks määratud vastuvõtuajad, mis ei vaja eelnevat registreerimist, on sotsiaaltööspsialistidel, ehitusspsialistil ja raamatupidaja-kassapidajal.

Kindlaks määratud vastuvõtuajad:

sotsiaaltööspsialistidel
T ja N kell 9.00–12.00 ja 13.00–16.30

raamatupidaja-kassapidajal
T ja N kell 9.00–12.00 ja 13.00–16.30

ehitusspsialistil
T ja N kell 9.00–12.00 ja 13.00–16.30

Ühtsest vastuvõtuajast erineval ajal toimub vastuvõtt

üksnes ametnikuga kokkuleppel.

Eelregistreerimise eelised:

Ametnik on kokku lepitud ajal ja kohas teie jaoks olemas ja ei lahenda samal ajal teisi ülesandeid.

Ametnik saab teha vajaliku eeltöö teie küsimuse kiiremaks lahendamiseks vastuvõtu ajal.

Tihti peale saab küsimuse lahendada juba telefoni teel või elektroonselt, kohapeale tulemata.

Reede on kaugtöö päev. Vastamata ei jää reedel töö ajal tehtud telefonikõned ega e-kirjad, ei jää registreerimata avaldused ega lahendamata probleemid. Vajadusel käiakse objektile, on koosolekud ja kohutused.

Avaldusi saab esitada kodulehe kaudu, saata elektroonselt allkirjastatuna e-posti aadressile marjamaa@marjamaa.ee või jätta paberkaardil vallamaja peaukse kõrval asuvasse postkasti.



Sillaotsa Talumuseum näitab 23. novembril algusega kell 14.00 videot
VALGU KULTUURIMAJA AVAMISEST 1987. AASTAL

Tasuta ürituse täiendav info Meelis Rimmelilt tel 5660 6176



VALGU RAHVAMAJAS
reedel. 1. detsembril kell 20.00

TALVE ALGUSE TANTSUÕHTU
muusikat vahendab REGO

- * viktoriin
- * õnneloos
- * õpime seltskonnatantsu
- * lauake kata ise (kohvi saab kohapealt)

Pilet 5€
Anna enda tulekust teada:
5302 1959



Valgu rahvamajas
laupäeval, 9. detsembril
kell 10.00 - 15.00

**JÕULUKINGID
MEIE LAADALT**

- *käsitöö
- *talukaup, mesi
- *ehted

Avatud kodukohvik

Kauplejate registreerimine:
tel 5302 1959
Müügikohtade arv piiratud!

Pakendiga või ilma? Peaasi, et materjal raisku ei lähe!

Eestis tekib igal aastal ca 200 000 tonni pakendijäätmeid. Pakendite kasutamine on paratamatu, kuid selleks, et me loodusele oma tarbimisega liiga ei teeks, saame ise palju ära teha. Üks neist otsustest on eriti oluline – kuhu paned sina oma pakendid.

18.–26. novembrini tähistatakse üleeuroopalist jäätmetekke vähendamise nädalat, mille fookuses on tänavu pakendid. See on hea aeg, et mõelda ka ise läbi oma pakendikasutus ning liigiti kogumise harjumus.

Ehkki enamus kaupa tuleb poest pakendis ning seda me vältida ei saa, on siiski võimalik anda oma panus, et maailma vähem prügi tekkiks. Näiteks saab tanklas ja kohvikus osta juua-süüa kaasa oma topsi või kar-

pi. Ka osa kauplusi pakub võimalust kaalutavat toitu oma anumasse osta. Pakendijäätmete tekke vähendamisel pole ükski pingutus tühine, sest iga kasutamata jäänud tops või karp aitab säästa loodusressursse, millest need valmistatud on.

Igal aastal tekib ühe inimese kohta Eestis keskmiselt 160 kg pakendijäätmeid. Piltlikult öeldes katab niimoodi pakendeid täis prügikottidega ära kahe korvpalliväljaku suuruse pindala. On kurb tõsiasi, et kolmandik sellest ei jõua isegi pakendikonteinerisse, vaid hoopis segaolmejäätmete hulka ja sealt edasi põletusahju või prügimäele.

Pakendikonteinerisse liigiti kogutud jäätmed aga suunatakse ringlusse. Eestis tehakse plastijäätmetest graanuleid, millest saab omakorda toota näiteks lambilüliteid, pistikuid, aga ka klaasvilla ja fliisi. Materjali ringluses hoidmine aitab meil vähendada loodusressursside raiskamist, sest plasti tootmiseks – kui seda ei tehta teise ringi materjalist – kulub palju nafta ja maagaasi.

Kui prügi jääb liigitamata ning inimene paneb kõik kokku segaolmejäätmetesse, siis sealt ringlusse võetavat materjali üldjuhul kätte enam ei saa. Nii laseme raisku väärtuslikku ressursi, millest toota uusi asju. Seega on kõige olulisem, et kõik pakendid jõuaksid alati pakendikonteinerisse. Nii ei tekita me juurde uusi prügimägesid ning hoia me oma loodusressursse.

kohti ning seda pika ahela igas etapis. Paari aasta tagune jäätmevaldkonna uuering näitas, et jäätmeid ei koguta liigiti, kuna kodus või prügimajas pole selleks piisavalt ruumi ning pakendite kogumiskonteinerid asuvad kodust liiga kaugel. Jäätmetekke kogused aga suurenevad ajas, mistõttu peame prügi probleemi lahendamiseks tegema riigis olulisi muutusi. Oleme kliimaministeriumis välja pakkunud, kuidas üheskoos olukorda juba lähiaastatel parandada.

Alustada tuleb algusest ja viia jäätmete sortimiseks vajalikud konteinerid kodudele võimalikult lähedale. Lisaks biojäätmetele saab tulevikus ka pakendijäätmeid ära anda juba koduuk-selt.

Samuti suurendame materjalide ringlust. Plaanime oluliselt tõsta jäätmete prügilasse ladestamise tasu ning muuta kallimaks ka jäätmete põletamise, et ringlussevõtt oleks soodsam. Sellega tõusevad jäätmeարved neil, kes vaatamata mugavatele tingimustele siiski sortida ei soovi ja annavad endiselt ära üksnes segaolmejäätmeid. Nii saab süsteem õiglasemaks, sest loome rahalise eelise neile, kes kodus sorteerivad. Samuti peavad meie turul olevad pakendid muutuma oluliselt keskkonnasõbralikumaks.

Anna ka sina oma panus keskkonna heaks – võimalusel püüa osta pakendivabalt oma topsi või karbiga. Kui see aga võimalik ei ole, siis veendu, et ühekordne pakend leiaks alati tee tema koju ehk pakendikonteinerisse. Loe lisaks: kliimaministerium.ee/pakendid ja <https://kliimaministerium.ee/ewwr>.

**MÄRJAMAA VALLA
KORRALDATUD
JÄÄTMEVEO
TEEMALINE SAADE**
Tre raadios lükkus
eelmisses lehes
kirjas olnud
kuupäevast edasi.
Saade ON EETRIS
25. NOVEMBRIL
KELL 13.00.

25. NOVEMBRIL KELL 20
VARBOLA
RAHVAMAJAS

Salongiõhtu
Margo Maltisega

Välgrast Queenini

Töötab puhvet
Pilet 10 eurot
Info tel 502 7322

Üritust toetab EESTI MÜÜGIKOHVIK

Lähiaastate muutused

Pakendijäätmete kogumisel ja käitlemisel on mitmeid kitsas-

Isadepäev oli meremehe stiilis

Häire! Kõik pikali!" Nii kõlas kapten Netpaki hüüd oma meeskonnale 17. novembril Märjamaa spordikeskuse saalis, kus Kast-Orgita lasteaia pere tähistas isadepäeva.

Isadepäev on tähtpäev, millega märgitakse meeste rolli laste kasvatamisel ning avaldatakse tänu isadele ja vanaisadele. Seda päeva ei saanud tähistamata mööda lasta. Nii olidki kõik Kast-Orgita lasteaia isad ja vanaisad, aga ka emad ja vanaemad, tädid ja onud kutsutud lastega lustima.

Meremehe stiilis isadepäeva peol ootas vastavalt riie- tunud lapsi ja nende peresid kapten Neptakiks kehastunud liikumisõpetaja Mari-Liis, kelle juhtimisel laev väljus sadamast. Iga meeskond ehk rühm sai oma lipu, mida tuli hoole-

ga hoida, et piraatidest rühmaõpetajad neid ära ei rööviks. Kapteni juhendamisel võimeldi end esmalt soojaks fantaasiavõimlemise „Kalurid“ järgi. Kui reipa ja rõõmsa tujuga sai tantsitud Wellermanni tants, saatis kapten oma meeskonnad sooritama erinevaid jõuproove ja katsumusi, mida edukaks merel reisimiseks on vaja. Mõõtu sai teise meeskonnaga võetud täpsusvisetes, jõukatsumistes (kätekõverdused ja lapse kandmine), ehitamisos-



Mõõtu võeti kätekõverduste tegemises.



Kapten Neptak ja piraadid. Fotod erakogust

kusi rakendades (kõrgeima torni ehitamine) ja oma meerealaste teadmiste ettenäitamis (viktoriiin).

Kapten Neptak jäi oma meeskondade täpsuse, tugevuse, osavuse ja nutikusega nii rahule, et kiitis kõiki. Ja ühine laulgi sai merel lauldud ning väiksemad merelised ja-

gasid oma suurematele meeskonnaliikmetele kingitusi.

Pikk ja sündmusterohke merereis lõppes vanema ja lapse mõnusa joogaga. Rahulikult merel randus laev ja pered võisid kodusesse minna.

Tammetõrude rühma õpetaja Mari Lints ja liikumisõpetaja Mari-Liis Kalmus

Õpilased võistlesid kabes

14. novembril toimusid Alus Rapla maakonna koolinoorte individuaalsed meistrivõistlused kabes. Seitsmest koolist oli kohal 73 kabetajat. Märjamaa gümnaasiumist osales 14 mängijat. D-vanuseklassis võitis I koha Karl-Martin, II koha Janeli. B-klassis saavutas Aleksandra III koha. A-klassis sai II koha Evelin ja III koha Rain.

Täna lapsi, kes käivad kabe- ja maleringis ja neid toetavaid lapsevanemaid!

Ringijuht Koidula Elmik

DISKO, DISKO, RETRODISKO!
9. DETSEMBRIL KELL 20
esmakordselt
VARBOLA RAHVAMAJAS!

TULE TANTSU JA MÖLLA END TÜHJAKS
TUUSELDA KAPIS JA LEIA LAHE PEORINETUS
VIIME KOOS END RETROAJASTUSSE!
SÄADAME VARAKULT 2023 AASTA TEELE!

TÖÖTAB JAANI BAAR!

Alaalistel lubatud peol viibida pärast südaööd vaid lapsevanemaga!

PILET 10 EURO
KOGU INFO TEL 502 7322

Mäng on alanud!

MÄLUMÄNG "24+"

VARBOLA
RAHVAMAJAS

7. DETSEMBRIL
KELL 19

AJUDE RAGISTAMISEKS
REGISTREERI OMA
4-LIIKMELINE VÕISTKOND
TEL 502 7322

KÜSIMUSED KOOSTAB TENNO SIVADI

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi eestvedamisel on algatatud Pärnu ja Rapla maakonna maavarade teemaplaneering, mille eesmärgiks on kavandada maakondades paiknevate ehitusmaavarade (kruus, liiv, turvas, lubjakivi) kaevandamist vähemalt aastani 2050 koostöös kohaliku elanikkonna ja huvitatud osapooltega. 2023. aasta lõpus on planeeringu meeskonnal valminud esialgsed põhimõtted, mille alusel planeerimist korraldada ja mida tutvustatakse Pärnu ja Rapla maakonna elanikele.

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium kutsub
**PÄRNU JA RAPLA MAAKONNA MAAVARADE
TEEMAPLANEERINGU KAASAMISKOOSOLEKUTELE,**
kus planeeringu meeskond tutvustab maavarade planeerimise
põhimõtteid ja ootab tagasisidet.

Märjamaa vallas toimub kohtumine ja avalik arutelu 7.12 kell 17:30
Märjamaa Valla Raamatukogu hoone II korrusel
(Pärnu mnt 56, Märjamaa alev, Raplamaa)

Kohtumisele ei pea eelregistreerima, lisainfo on saadaval aadressil
www.riigiplaneering.ee maakonnaplaneeringute alajaotuses.
Samal aadressil asub ka planeeringuga seotud info.

Videokohtumisest saab osa võtta 6. detsembril (kolmapäev)
kell 16.00. (Link kohtumistele avaneb kuupäeval klõppides).



22. novembril, kell 18:00
Varbola rahvamajas tervisering

SEL KORRAL VAATLEME KOPSU ENERGIAT

Uurime seoseid kopsuga.

- Immuunsuse langus ja väsimus
- Aeg-ajalt esinev vesine eritis ninast või nina kinnisus
- Spontaanne higistamine või higistamise puudumine
- Lõhnatundlikkuse muutumine,
- Kahvatu-valge jume
- Naha niisutatus või kuivus
- Hingeldus
- Hääle tugevus või hääle nõrkus
- Ja mitmeid teisi seoseid kopsuga

Vaatame ka kopsu mõjutavaid emotsioone - muretsemine, kurbus, lein. Räägime taimedest mis abistavad kopsu. Vaatame üle lihtsad harjutused mida on kodus kerge teha ning punktid, mille mõjutamine aitab kopsu energiat liikumas hoida.

Õhtut viib läbi Gerly Puusepp
Osalustasu 10.-

HAIMRE RAHVAMAJAS
25. NOVEMBRIL KELL 18

Labajalg
25

naisrahva-
tantsurühm
tähistab
juubelit

Üritus on tasuta
Tantsuks mängib Saks & Soni
Sündmust toetab Märjamaa vald

MÄRJAMAA WÄEGA
PÄRIMUSMAJAS
26.11 KELL 11

Hõbesavist

tsirkoonidega ehted
süstlatehnikas

INFO JA REG:
56157757
EWEBUR@GMAIL.COM

Hõbeehete loomine
Loominguleheke OÜ
juhendamisel.
Osalustasu on 40 eur
Kohtade arv on piiratud

EESTI KULTUURKAPITAL

Wäega Wärk kutsub

(7-18 aastased). Registreeru tel
5604 4103, Maret

Teisipäeval kell 18 keraamika-õprade klubi, kuhu on oodatud nii mehed kui naised, noored ja eakad. Saab proovida ka potikedratööd. Praegu on paras aeg luua toredust jõuluvana kingikotti.

Teisipäeviti kell 18 on oodatud loovus- ja keraamikahuvilised noored.

Kolmapäeviti kell 17 ja 18 väikekandle koolitus. Anna kindlasti endast märku alloleval telefonil või meilil, et teaksime gruppidesse jaotada. Oodatud on algajad kell 17 ja need, kes juba õppinud, kell 18. Kandle omamine ei ole algul vajalik. Osalustasu 10 eurot. Juhendab Terje Kaur.

Kolmapäeviti kell 15 MAIAS-MOKARING noortele

26.11 kell 11 toimub „Hõbesavist ehted tsirkoonidega, süstlatehnikas“ koolitus, Loominguleheke OÜ, osalustasu 40 eurot

26.11 kell 11 toimub „Hõbesavist ehted tsirkoonidega, süstlatehnikas“ koolitus, Loominguleheke OÜ, osalustasu 40 eur

16.12, seekord laupäeval kell 12-14 Märjamaa Wäega OTT, oodatud on müüjad ja ostjad nii lähedalt kui kaugelt.

Lõõtspilli ja karmoškantunnid toimuvad kokkulepitud aegadel. Palun soovijatel registreeruda, kellaajad on individuaalsed.

Info ja registreerumine
5615 7757

Ukuleleorkester kutsub kontserdile

Laupäeval, 25. novembril tuleb Märjamaa rahvale külla üks isemoodi muusikakollektiiv – Eesti Ukuleleorkester.

Lavale astub 20 muusikut, kes loodavad pakkuda rõõmu lugude ja lauludega, mis on pärit pop- ja folkmuusika kullafondist. Kava kannab pealkirja “Soovikontsert” ning on koostatud orkestriliikmete lemmiklugudest. Kontsert on tasuta ning sobib kindlasti kuulamiseks kogu perele.

Eesti Ukuleleorkester populariseerib väikest vahvat instrumenti, mis oli veel kümme aastat tagasi meil üsna tundmatu, kuid on vahepeal teinud läbi tuhiseva tähelelennu. Havai saarte rahvuspill ukulele on pisike, kergesti mängitav, päikelise kõlaga ja seltsiva iseloomuga instrument ning pole ime, et see on saanud populaarseks nii noorte kui ka täiskasvanud huviliste seas. Ukulelel saab esitada meloo-



Eesti Ukuleleorkester Mõisamaal.

Foto erakogust

diad, aga ka akordimänguga laulu saata. Kuigi pill on väike, on sellel siiski rohkem mänguvõimalusi, kui esmapilgul

paistab. Eesti Ukuleleorkester seabki eesmärgiks ukulelest kõik „välja võtta” ja esitab ka üsna nõudlikku ja keerulist repertuaari.

Järgmisel aastal 10. sünnipäeva tähistav Eesti Ukuleleorkester on tegus kollektiiv, kus osalevad inimesed mitmes vanuses ja erinevatelt elualadelt. Orkester tuleb igal aastal välja uute, temaatiliste kavadega ning annab aktiivselt kontserte. Esinemised on viinud muusikuid mitmesse Eestimaa otsa ning korduvalt ka Soome. Mõisamaal oleme juba käinud, nüüd jõuame ka

Märjamaale.

Ukuleleorkestri instrumentariumi moodustavad loomulikult eelkõige eri suuruses ukuleled, aga kaasatud on ka bass, löökpillid, veel mitmed lisapillid ning laul. Orkestriga laulavad ka solistid. Novembrikuu viimasel laupäeval loodame pakkuda kuulajatele rohkelt elurõõmu ja muusikamõnu. Kohtumiseni kell 17 rahvamajas!

Joosep Sang
Eesti Ukuleleorkestri juht

Eesti Ukuleleorkester
Soovikontsert

Tuntud lood kodust ja kaugemalt

25. novembril kl 17
Märjamaa rahvamajas

Kaastegevad
solistid

Tasuta!

Vana-Vigala TTK
JÕULULAAT- JA KOHVIK
14. DETSEMBRIL KELL 10.00-15.00
Peamajas Hariduse tn 2, 78003

KOHVIKUS MÜÜGIL MEIE KONDIITRITE MAITSVAD KÜPSETISED!
LAADALT VÕIMALIK SOETADA KOHALIKE TALUPIDAJATE TOOTEID, ÕPILASTE TEHTUD KÄSITÖÖD JA PALJU MUUD!

MAKSTA SAAB AINULT SULARAHAS.
MÜÜGISOOVIST ANDA TEADA ADEELE.ZAGURSKI@VIGALATTK.EE

Märjamaa kinos Helk

K 22.11 kl 16.15
„KOMBITSATÜDRUK”
 AUSTRALIA kogupere joonis-
 seiklusfilm-fantaasia
 1.30 (L) eesti keeles

K 22.11 kl 18.00
„ELU MAITSED”
 PRANTSUSE – BELGIA
 romantiline draama
 2.25 (MS – 12) PÖFF

K 22.11 kl 20.45
**„NÄLJAMÄNGUD: LAU-
 LULINDUDE JA MADUDE
 BALLAAD”**
 USA märulidraama-seiklusfilm
 2.40 (MS – 12)

N 23.11 kl 16.15
„KOMBITSATÜDRUK”

N 23.11 kl 18.00
**„NÄLJAMÄNGUD: LAU-
 LULINDUDE JA MADUDE
 BALLAAD”**

N 23.11 kl 21.00
„LIHTNE TÖÖAMPS”
 USA märulikomöödia
 1.49 (MS – 12)

R 24.11 kl 15.45
„ESIMESED JÕULUD”
 NORRA kogupere seiklusfilm
 1.30 (L) eesti keeles

R 24.11 kl 17.30
„ÜHE LIBLIKA LUGU”
 KANADA – SAKSAMAA
 kogupere joonisfilm 1.22 (L)
 eesti keeles

R 24.11 kl 19.00
„LANGENUD LEHED”
SOOME komöödia-draama
 1.21 (K – 12)

R 24.11 kl 21.10
„NAPOLEON”
 USA draama 2.38 (K – 16)

P 26.11 kl 14.00
„ÜHE LIBLIKA LUGU”
„KANADA – SAKSAMAA

P 26.11 kl 15.40
„ESIMESED JÕULUD”

P 26.11 kl 17.20
„VIGASED PRUUDID”
 EESTI komöödia 1.25

**P 26.11 kl 19.00 „HR. BLAKE
 TEIE TEENISTUSES!”**
 LUKSEMBURGI – PRANT-
 SUSMAA romantiline draama –
 komöödia 1.40 (MS – 12)

P 26.11 kl 21.00
„NAPOLEON”

K 29.11 kl 16.20
„ÜHE LIBLIKA LUGU”

K 29.11 kl 18.00
„NAPOLEON”

K 29.11 kl 21.00
„LANGENUD LEHED”



Varbola rahvamajas

22. nov kell 18.00
 Gerly Puusepa Tervisering Tee-
 maks „Kopsud”, 10.-

23.11 Keraamikaring kell
16.00 Oodatud nii lapsed kui
 täiskasvanud

25. nov kell 20.00
 Salongiõhtu Margo Maltisega
 „Valgrest Queenini”, pilet 10.-

1. dets kell 18.00 päkapiku-
 plika ja -juntsu valmistamine.
 Juhendab Annika Saare.
 Lapsed 5.-, täiskasvanud 8.-

7. dets kell 18.00 alustab
 Varbola mälumänguklubi

Ajuragin. Neljaliikmeliste võist-
 kondade registreerimine tel
 502 7322

9. dets kell 20.00
 Aastalõpu retrodisko
 DJ: Mamba, pääse 10.-

10. dets 10.00-15.00
 Jõululaat

10. dets 14.00
 Teeme Tiinaga jõuluingleid
 Lapsed 5,00 täiskasvanud 10,00

10. dets kell 10.00 loeng „Ter-
 vendav eluviis”, maksumus
 3.- Loengu viib läbi Sigrid
 OÜ Valguskojast

15. dets on kell 17.30
 Kirti Kooseri raamatu „Naine
 ja tervis” koos tassikese teega.
 Tasuta. Raamat müügil soodus-
 hinnaga.

15. dets kell 19.00
 Valtu teatri Anderaasuke eten-
 dus „Minestuse kursused” Pi-
 let 5/7 eurot

Olevi Puukool OÜ

Märjamaal Pärnu mnt 74
 parklas
 laupäeval, 25. novembril
 kell 10-13

**kartul, mesi, sibul,
 porgand, hapukapsas**
 Info tel 5681 7035

NB! Jälgi müügiinfot
 Märjamaa turu FB-s

Ütle naabrile ka!

Kuidas alustada
kristlikku teekonda?

Soovitan ära vaadata allolevad videod
[tv7.ee/vod/player/1422/](https://www.tv7.ee/vod/player/1422/)
[tv7.ee/vod/player/1423/](https://www.tv7.ee/vod/player/1423/)
[tv7.ee/vod/player/1424/](https://www.tv7.ee/vod/player/1424/)
[tv7.ee/vod/player/1425/](https://www.tv7.ee/vod/player/1425/)
[tv7.ee/vod/player/1426/](https://www.tv7.ee/vod/player/1426/)
[tv7.ee/vod/player/1427/](https://www.tv7.ee/vod/player/1427/)

Raivo, tel 5557 6562.

Märjamaa
rahvamajas

Teisipäev, 21. november
19.00 Vana Baskini teatri
 etendus „Trompetipuu”,
 piletid 21.-/ 24.-

Laupäev, 25. november
17.00 Eesti Ukulele orkestri
 kontsert „Soovikontsert”,
 tasuta!

Teisipäev, 28. november
kell 11 Reky lasteetendus
 „Päkapiku unistus”, pilet 12.-

Pühapäev, 3. detsember
kell 17.00 Märjamaa valla
 kooride advendikontsert ja
 adventitule jagamine

Esmaspäev, 4. detsember
kell 19.00 Rakvere teatri
 etendus „Di ja Viv ja Rose”,
 piletid 18.-/21.-

Neljapäev, 7. detsember kell
17.00 Muusikakooli talve-
 kontsert

Pühapäev, 10. detsember
kell 14.00 Märjamaa valla
 eakate ja erivajadustega
 inimeste jõulupidu, pääse 8.-

15.-16. detsember Jõulumaa
 keskväljakul

Reede, 29. detsember kell
20.00 Aastalõpupidu an-
 sambliga Reminders, pääse
 35.-
 (sisaldab külma lauda)

Info ja registreerimine
 tel 482 0075, 656 4614
[marjamaa.rahvamaja@mar-
 jamaa.ee](mailto:marjamaa.rahvamaja@mar-

 jamaa.ee)

Aktuaalne
Raplamaal

E–R kl 10–12

Iga päev Raplamaa
 teemad, uudised ja
 sündmused!



Stuudios on
 Ott Ojand

91,3 MHz

treraadio
 RAPLA

Raplamaa uudised ja järelkuulamine:

rapla.treraadio.ee

f i o t treraadio

Klubi Elulust ootab
kõiki seniseid ja uusi
osalejaid
LAUPÄEVAL,
25. NOVEMBRIL 14.00

Märjamaa sotsiaalkes-
kuses toimuvale
MUUSIKAÕHTULE

Meloodiaid ja laululu-
gusid kaasalaulmiseks
ja -tantsimiseks pakub
perekond Männik

Kohvilaua osalus ikka
3 eurot

Oma osavõtusoovist
palume
sotsiaalkeskusesse
eelnevalt teada anda.

Südamlik kaastunne
Jaanile kalli isa
LEMBIT LAUBE
kaotuse puhul.

Timberston OÜ

Mälestame
head naabrimeest
LEMBIT LAUBET.

Avaldame kaastunnet
Marjele ja lastele peredega.

Sihi 2 naabrid

Südamlik kaastunne
Tiina Laubele kalli
ISA
surma puhul.

Laukna Pritsumeeste Selts

*Ilmas pole rohkem armu,
kui on ema armastus.
Mõistad siis, kui tema juures
kummardad kord leinates.*

Mälestame
50. surma-aastapäeval
ELISABETH KRISTALIT
30.03.1921 – 24.11.1973

Tütred
järeltulevate põlvedega

Südamlik kaastunne
Tiinale ja Jaanile peredega
kalli isa ja vanaisa
LEMBIT LAUBE
kaotuse puhul.

Teet, Helen, Tarmo, Tiina,
Kati, Urve, Martin ja Ülle

**Märjamaa
Maarja kogudus**



Pühapäev, 26. november
Igavikupühapäev
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 27. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 28. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kolmapäev, 29. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 armulaua-
ga jumalateenistus Vigala kirikus

**Kullamaa Püha Johannese
kogudus**

Pühapäeviti kell 11.00 jumala-
teenistus armulauaga Kullamaa
kirikus



Sügav kaastunne Marjele
abikaasa ja Jaanile isa
LEMBIT LAUBE
surma puhul.

Angela, Riina, Ennu



*Las küünlavalgus
mälestusi paitab ja
kaotusvalu leevendada
aitab.*

Avaldame südamlikku
kaastunnet täditütar Marjele
abikaasa, Jaanile ja Tiinale
isa ning lastelastele vanaisa
LEMBIT LAUBE
kaotuse puhul.

Mälestavad Loigu talu
lapsed Hans, Lembit ja Eve
peredega



*Üks tee on lõpuni käidud,
üks süda vaikinud.*

Avaldame kaastunnet
Marjele,
Tiinale ja Jaanile peredega
kalli abikaasa,
isa ja vanaisa
LEMBIT LAUBE
kaotuse puhul

Ene perega

Südamlik kaastunne
Siiria Taaringule
ABIKAASA
kaotuse puhul.

Naiskoor PAULA

*Iga lahkumine on raske,
iga teesaatmine on kurb...*

Südamlik kaastunne
Siiriale kalli abikaasa
TOOMAS TAARINGU
kaotuse puhul.

Märjamaa lasteaed
Pillerpall

*Üks eluraamat
igaveseks sulgus.
Ees rahu, vaikus,
uni pikk....*

Südamlik kaastunne
Marjele ja lastele peredega
kalli
LEMBIT LAUBE
kaotuse puhul.

Helme ja Helve

*Kõikjal jälgi
Su töödest ja tegudest,
mida loonud Sa aastate reas.*

Südamlik kaastunne Marjele,
Tiinale ja Jaanile peredega,
kalli abikaasa, isa ja vanaisa
LEMBIT LAUBE
kaotuse puhul

Thea

Mälestame sõbralikku
töökaaslast
LEMBIT LAUBET.

Siiras kaastunne Marjele ja
lastele peredega.

Endised autojuhid
koondisest Auto

Südamlik kaastunne
lähedastele
kalli
LEMBIT LAUBE
kaotuse puhul.

Johannes ja Kalli

Mälestame
head naabrimeest
LEMBIT LAUBET
ning avaldame kaastunnet
abikaasa Marjele ja
lastele peredega.

Naabrid Urmas ja Andrus
peredega

Avaldame kaastunnet
kõikidele lähedastele
MEELIS MILLINGU
lahkumise puhul.

Rene ja Öie perega



Avaldame kaastunnet
Marje Laubele
abikaasa
LEMBITU
surma puhul.

Märjamaa Vallavalitsus



20.11.–26.11

96 Erna Plamus
96 Maimu Mitt
94 Helmi Hiibus
90 Laine Uustalu
88 Hindrek Sarapuu
87 Hanna Kopylova
86 Maie Maal
86 Arved Lepp
84 Maie Hermas
83 Mati Õuna
83 Salme Ülenurm
83 Saima Kuusberg
82 Vilma Terve
82 Laine Verbu
79 Aime Davtjan
79 Henn Tommingas
78 Jaan Kuusik
77 Maie Pirma
77 Milvi Parnabas
77 Olev Minnik
76 Rita Vaarpuu
76 Anne Siitam
75 Eha Evestus
70 Ella Rozanova
70 Alfred Tepper
65 Margus Valdek
65 Andres Abel
65 Sirje Kuljus
65 Ljubov Tšuhareva

OSTAN
GARAÄZI /
VÄIKSEMA LAOHOONE
TEL: 555 644 64

TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine.
Tel 5663 2968

Väiketraktori teenus.
Tel 5663 2968

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja viimistlustööd.
Kortermajade renoveerimistööd.
Pakume erinevaid lahendusi hoonete ja majade ehitusel.
mehitus@gmail.com,
tel 5352 9476

Katuse-, fassaadi-, üldehitus-, siseviimistlustööd. 5607 1500
Märjamaa tehnölevaatus Võim-
la tn 2 avatud E–R 9.00–18.00,



LAINE UUSTALU
90

Õnnitleme ja soovime tugevat tervist edaspidiseks!

Õde Tiit,
tütred Elle ja Ester

Aeg varuda küttepuid järgmiseks talveks!

TOORES JA KUIV LÖHUTUD LEHTPUU

METSAKUIV LÖHUTUD OKASPUU

HIND al 45€
Laotud puude tarne
10 ja 15 ruumi kaupa.

3-m LEHTPUU

tarne 30tm
Hind kokkuleppel
tel 521 1377
www.pajakapuit.ee

L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes on hetkel liinil: ennustus.ee.

Olen valmis abistama vana-
inimest Märjamaal 2-3 korda
nädalas. Tel 5564 7886

MÜÜK

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuid: lepp, sanglepp,

JANSENREHVID

Välja 2 Märjamaa

- Rehvitööd
- Kohapeal suur valik tuntud firmade uusi rehve

UUED
TALVEREHVID
SOODUSHINNAGA

Küsi pakkumist!

56 59 824
jansenrehvid@hotmail.ee

Rapla Kütteäri

PELLETID
PUTBRIKETT
KAMINAPUUD
Vedu TASUTA!
55 636 856
kütteäri.ee

OSTAME

METSAKINNISTUID
(ka koos põllumaaga)
ja
KASVAVAT METSA
(raieõigust)

Tel 528 4932
Riho Alavee
info@timberston.ee



Metsas näeme...!

www.metsaamet.ee

Tel. 5615 0680

Metsakinnistute ja raieõiguse ost
Metsa ülestöötamine ja vedu
info@metsaamet.ee

ISSN 2613-3253



9 772613 325016

MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 900 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar
reet.saar@marjamaa.ee